BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1894/BGDĐT-TCCB
V/v đánh giá việc thực hiện Thông tư Liên tịch số 50/2008/TTLT.
	Hà Nội, ngày 07 tháng 04 năm 2011

	Kính gửi:
	- Các sở giáo dục và đào tạo.
- Đại học Thái Nguyên, Đại học Huế và Đại học Đà Nẵng.
- Các trường đại học, cao đẳng, học viện và cơ sở giáo dục trực thuộc.

Ngày 09 tháng 9 năm 2008, liên Bộ Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ và Tài chính ban hành Thông tư liên tịch số 50/2008/TTLT-BGDĐT-BNV-BTC hướng dẫn thực hiện chế độ trả lương dạy thêm giờ đối với nhà giáo trong các cơ sở giáo dục công lập.

Để liên bộ có cơ sở xem xét, sửa đổi bổ sung Thông tư trên, đề nghị các đại học, trường đại học và các sở giáo dục và đào tạo đánh giá mặt được, mặt chưa được trong quá trình thực hiện và kiến nghị (nếu có).

Văn bản góp ý gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo (qua Vụ tổ chức cán bộ) trước ngày 05/5/2011./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- BNV, BTC (để phối hợp);
- Lưu VT, Vụ TCCB.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Vinh Hiển